[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2019 г.                                                                                                № 141-р
станица Вышестеблиевская

О выделении денежных средств на материально техническое оснащение

муниципального бюджетного учреждения культуры

« Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 749 « О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 декабря 2018 года № 888 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с государственной программой Краснодарского края «Развитие культуры» в 2019 году»:
1.Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) выделить денежные средства на материально техническое оснащение  муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края в сумме 131500,00 рублей за счет средств из краевого бюджета и 8394,00 рублей за счет средств из местного бюджета.
2. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
[image: image1]